[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 16 »  апреля   2020 года

     № 53
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Алябьевский за  1 квартал 2020 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Алябьевский, решением Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 12.03.2013 № 235 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Алябьевский»:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Алябьевский за 1 квартал 2020 года (приложение).

2. Финансово-экономическому отделу Администрации сельского поселения Алябьевский (Яминова Л.Х.) направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Алябьевский за 1 квартал 2020 года на Совет депутатов сельского поселения Алябьевский.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника ФЭО Яминову Л.Х.

Глава сельского
поселения Алябьевский

                                              Ю.А. Кочурова
Приложение
к постановлению Администрации сельского поселения Алябьевский
от 16.04.2020 г. № 53
Отчет
об исполнении бюджета Администрации сельского поселения Алябьевский
за 1 квартал 2020 года
Сведения о ходе исполнения бюджета сельского поселения Алябьевский, сведения о численности органов местного самоуправления Администрации сельского поселения Алябьевский, работников муниципальных учреждений Администрации сельского поселения Алябьевский с указанием фактических затрат на их денежное содержание подлежат официальному опубликованию в соответствии с частью 4 ст.37 Устава сельского поселения Алябьевский.
	Показатели
	План года, утвержденный решением Совета депутатов от 24.12.2019 № 61 (с изменениями от 19.02.2019г. №71)
	Сводная бюджетная роспись на 31.03.2020 (рублей)
	Исполнено за 1 квартал 2020 года (рублей)
	% исполнения за 1 квартал 2019 года к плановым показателям

	утвержденных Советом депутатов от 24.12.2019 № 61
	Уточненных сводной бюджетной росписью по состоянию на 31.03.2020

	Доходы

Расходы
	33 875 787,58
35 585 589,67
	33 938 664,32
35 648 466,41
	6 614 577,67
8 100 437,41
	19,5
22,8
	19,5
22,7

	Дефицит (-)

Профицит (+)
	-1 709 802,09
	-1 709 802,09
	-1 485 859,74

За 1 квартал 2020 года бюджет сельского поселения Алябьевский характеризуется следующими показателями:

Доходы исполнены, в сумме 6 614 577,67 рублей или 35,0% от плана, утвержденного решением о бюджете, и от плана, уточненного от 24.12.2019 года (приложение 1).

Расходы исполнены, в сумме 8 100 437,41 рублей или 22,8 % от плана, утвержденного решением о бюджете, и от плана, уточненного от 24.12.2019 года (приложение 2-5).
Дефицит бюджета составил 1 485 859,74 рублей (приложение 6).